

Adresse de livraison :  
**LA CAVE A TAPAS**

**SARL BOUCHERIE COMPOZIEUX**  
**77 BOULEVARD LEON GAMBETTA**  
**46000 CAHORS**  
**TEL: 05.65.30.10.34**

**46700**  
**PUY L'EVEQUE**

Adresse de facturation :

46700  
PUY L'EVEQUE

Siret : 479 975 864 00022

Le **22/05/2025** Ticket n° **6650**

| Désignation             | Unité | Quantité | Prix Unit. | Total H.T. | T |
|-------------------------|-------|----------|------------|------------|---|
| RILLETES D'OIE          | Kilo  | 0,528    | 19,489 €   | 10,29 €    | 1 |
| FOIE CRU DE CANARD      | Kilo  | 0,520    | 48,019 €   | 24,97 €    | 1 |
| MAGRET SECHE            | Kilo  | 0,665    | 43,504 €   | 28,93 €    | 1 |
| MAGRET FRAIS            | Kilo  | 3,350    | 19,800 €   | 66,33 €    | 1 |
| DEHANCHE DE BOEUF LR BP | Kilo  | 29,800   | 18,900 €   | 563,23 €   | 1 |
| PRESTATION DE DECOUPE   | Kilo  | 29,800   | 2,000 €    | 59,60 €    | 2 |
| BARDES/CREPINES         | Kilo  | 0,600    | 7,767 €    | 4,66 €     | 1 |

**Détail des T.V.A.**

| C. | TX    | Val. TVA | Total H.T. | Total T.T.C. |
|----|-------|----------|------------|--------------|
| 1  | 5,50  | 38,42 €  | 698,41 €   | 736,83 €     |
| 2  | 20,00 | 11,92 €  | 59,60 €    | 71,52 €      |

**Paiement au 06/06/2025**

|              |          |
|--------------|----------|
| Total H.T.   | 758,01 € |
| Total T.V.A. | 50,34 €  |
| Total T.T.C. | 808,35 € |

**EFFECTUE APRES LA DATE D'ECHEANCE DE CETTE FACTURE (ART.L441-3 & L441-6).**

**PAIEMENT A 15 JOURS A RECEPTION DE LA FACTURE**

**TVA FR 46479975864**

**SIRET 479 975 864 00022**